
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44 

 

 

 

 

 

RESULTADO  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 013/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2020 
 

 
 
Informamos o resultado do Processo Licitatório 013/2020, Pregão Presencial 004/2020, 
que tem como objeto Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de 
consulta médica Pediátrica, para atendimento na Unidade Mista Alfredo Pereira da 
Silva, Rodeiro – MG, de segunda a sexta-feira, de 07:00 às 12:00 horas, com validade 
até 31/12/2020, com a seguinte empresa vencedora:  
 

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR 

RAZÃO SOCIAL 
DAYSE MARIA AMARAL SOARES MOL, CNPJ 

36.062.593/0001-68 TOTAL 111.990,00 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE UND VLR.UNITÁRIO VLR.TOTAL 

1 397257 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTAS PEDIÁTRICAS COM 
CARGA HORÁRIA DE 07H00MIN 
ÀS 12H00MIN DE SUGUNDA A 
SEXTA-FEIRA. 

10,00 UNID. 11.199,00 111.990,00 

 

 
 

 
Rodeiro, 27 de Fevereiro de 2020. 
 
 

 
Fernanda de Alcantara Chagas 

Pregoeira 


